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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41323019O

2. Data e Regjistrimit 23/01/2024
3. Emri i Subjektit EOS 2023
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "B. BIBA", ZK 8360, VOL.22, FQ 
117, TIRANE 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Tregtim te produkteve ushqimore dhe joushqimore. • 

Import dhe Eksport te artikujve te ndryshem. • Shitje dhe 
dhenie me qira te automjeteve te reja dhe te perdorura. • 
Menaxhim dhe sherbim i bareve, restoranteve dhe plazheve.  
• Ushtrimin e aktivitetit per sherbime te ndryshime dhe te 
pakufizuara ne fushen e kontabilitetit profesional; Mbajtje te 
kontabilitetit te bizneseve te ndryshme dhe cdo procedure te 
lidhur me to; • Sherbime ne fushen e informatikes 
ekonomike dhe te teknologjise, rakordime te transaksioneve 
financiare dhe deklaratave doganore te platformen qendrore 
te faturave tatimore (SelfCare) • Konuslence te sherbimeve 
juridike dhe financiare ; • Agjensi Sigurimi dhe sherbime te 
ndryshime sigurimi; • Sherbime online, sherbime web, 
sherbime komunikimi, organizimi eventesh nepermjet 
platformave multimedia,  • Sherbime sekretarie, mirembajtje 
te rrjeteve sociale; • Perpunim, hartim shkresash formale te 
te gjitha fushave; • Aktivitet sherbimi ne fushen e 
marketingut, telemarketingut local, te kontrollit te 
menaxhimit te intercionalizmit ekonomik dhe tregetar per 
perdorim te mjeteve; • Sherbim Kancelarie; • Import-Eksport 
sherbime te ndryshme; • Cdo aktivitet tjeter te nevojshem per 
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realizimin e qellimit te Shoqerise.

Carmelo Pappalardo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2024                Deri: 15/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CarmeloPappalardo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: pappalardocarmelo4@gmail.com  
Telefon: +393939163063  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-243917-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F14E24-E420-4153-9E57-1EEE55BAFB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB93AAC-B4B5-4564-946A-54CF0EDD66DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879DB3BB-0CAB-40F7-A9A7-7155819CDAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83474518-038F-47F0-95DC-96DEB902AB52

